
Město Příbram – ZM 19.02.2018 

1 

 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 

U s n e s e n í 
 

z 35. zasedání Zastupitelstva města Příbram,  
konaného dne 19. února 2018 od 16.00 hodin v budově čp. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram 

 
      
Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny 
Omluveni: Ing. Petr Kareš – přijde později 
 
  
Počty hlasů k jednotlivým návrhům usnesení jsou uváděny podle hlasovacího zařízení. 
 
             
1. a) Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, určení ověřovatelů 

Jednání zahájil a řídil starosta Ing. Jindřich Vařeka. 
Přivítal přítomné členy ZM, občany,  diváky   u   monitorů   (probíhá  on-line  přenos  zasedání  ZM, 
v souladu se zákonem) a konstatoval usnášeníschopnost ZM (24 členů). 
 
Ověřovatelé dnešního zápisu: Mgr. Zorka Brožíková 
                                                 Mgr. Vladimír Král 
  

 
                                                                                                                                                                                              
1. b) Schválení programu jednání 

Do jednání ZM se dostavil Ing. Kareš. 
Počet členů ZM 25. 
 
Hlasováno o předloženém programu 
 
Program: 
 
1. a) Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, určení ověřovatelů 

b) Schválení programu jednání 
c) Informace rady města 

2. Návrh na podání výpovědi z nájmu společnosti BEKR nábytek 
3. Rekonstrukce Aquaparku Příbram – předpokládaná cena po stupni DSP 
4. Informace o odstoupení paní Lenky Zemanové a paní Lucie Kušnírové z funkce členek Osadního 

výboru Příbram IX – Nová Hospoda a návrh na jmenování nových členů paní Heleny Svádové  
a pana Vlastimila Svády 

5. Plán práce FV ZM na rok 2018 a Zpráva o činnosti FV ZM Příbram za rok 2017 
6. Poskytnutí dotací na úseku požární ochrany na rok 2018 spolkům – sborům dobrovolných hasičů 
7. Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2018 v oblasti výchovy a vzdělávání 
8. Dotace 2018 – Kulturní aktivity 
9. Dotace 2018 – Památky místního významu 
10. Dotace 2018 – Činnost sportovních organizací 
11. Dotace 2018 – Jednorázové sportovní akce 
12. Dotace 2018 – Reprezentant ČR 
13. Dotace 2018 – Vrcholový sport 
14. Dotace 2018 – Zahraniční vztahy a meziobecní spolupráce 
15. Dotace 2018 – Životní prostředí  
16. Dotace 2018 – sociální 
17. Dotace 2018 – zdravotnictví  
18. Posouzení záměru prodeje pozemku p. č. 223/2, jehož součástí je budova bez čísla popisného 

nebo evidenčního, stavba technického vybavení, prodeje pozemku p. č. 223/1 a pozemku p. č. 
223/4, to vše v k. ú. Žežice 

19. Výkup pozemku p. č. 85/197 v katastrálním území Zdaboř 



Město Příbram – ZM 19.02.2018 

2 

 

20. Žádost o prodej pozemku p. č. 264 a části pozemku p. č. 23/103 o výměře cca 3832 m
2
 

v katastrálním území Orlov 
21. Žádost o prodej části pozemku p. č. 23/103 o výměře cca 5544

 
m

2
 z celkové výměry 9376 m

2
 

v katastrálním území Orlov 
22. Žádost o prodej pozemku p. č. 3621/20 v katastrálním území Příbram 
23. Různé  
24. Diskuse, interpelace, závěr   
 
Usn. č. 912/2018/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 
          předložený program dnešního jednání. 
 
                                                                  hl. pro 24  proti 0 zdrž.0 
                                                                  nehlasoval 1 
Návrh byl přijat. 
          
                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                        
1. c) Informace rady města 

 
 
 
 
2) Návrh na podání výpovědi z nájmu společnosti BEKR nábytek 

Hlasováno o návrhu Ing. Rottera 
Usn. č. 913/2018/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 
         ukončení diskuse k tomuto bodu. 

        
                                                                  hl. pro 15  proti 3 zdrž.7 
                                                                                                                                                                                                                                                                           
Návrh byl přijat. 
 
 
Vyhlášena přestávka 15 minut. 
 
 
Usn. č. 914/2018/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 

1) návrh na podání výpovědi z nájmu společnosti BEKR nábytek z prostor ochozu střediska 
Zimní stadion, 

2) návrh na podání výpovědi z nájmu společnosti BEKR nábytek z prostor skladu (bývalá 
boxerna) střediska Zimní stadion. 
        

                                                                  hl. pro 13  proti 4 zdrž.8 
Návrh byl přijat. 
                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Jednání ZM opustili Ing. Pikrt a MUDr. Danda. 
Počet členů ZM 23. 
 
 
 
3) Rekonstrukce Aquaparku Příbram – předpokládaná cena po stupni DSP 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky a Ing. Kareše 
Usn. č. 915/2018/ZM 
ZM    b e r e   n a   v ě d o m í  

předpokládaný rozpočet zpracovaný společností h-projekt s.r.o., se sídlem Korunní 968/31,  
120 00 Praha 2, k zakázce s názvem „Celková rekonstrukce a modernizace Aquaparku 
Příbram“ odevzdaný po zhotovení projektové dokumentace pro sloučené územní rozhodnutí  



Město Příbram – ZM 19.02.2018 

3 

 

a stavební povolení, jehož celková částka po zapracování úspor, které neomezí rozsah 
původního záměru je 301,2 mil bez DPH. 
 

                                                                  hl. pro 17  proti 0 zdrž.6 
                                                                                                                                                                                                                                                                           
Návrh byl přijat. 

 
 
Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky a Ing. Kareše 
Usn. č. 916/2018/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

zadat zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby na projekt „Celková 
rekonstrukce a modernizace Aquaparku Příbram“ ve variantě: 
a) v plném rozsahu dle zpracované projektové dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební 

povolení s požadavkem na vytvoření saunové zahrady a venkovního brouzdaliště jako 
samostatných stavebních objektů. 

 
                                                                  hl. pro 23  proti 0 zdrž.0 
                                                                                                                                                                                                                                                                           
Návrh byl přijat. 
 
 
 
4) Informace o odstoupení paní Lenky Zemanové a paní Lucie Kušnírové z funkce členek 
Osadního výboru Příbram IX – Nová Hospoda a návrh na jmenování nových členů paní Heleny 
Svádové a pana Vlastimila Svády 

Usn. č. 917/2018/ZM 
ZM    I. b e r e   n a   v ě d o m í  
         rezignaci  paní  Lenky  Zemanové  a  paní Lucie  Kušnírové  z  funkce  členek  Osadního  výboru 
         Příbram IX – Nová Hospoda. 
 
         II. v o l í   
         paní  Helenu  Svádovou  a  pana  Vlastimila  Svádu  členy  Osadního výboru Příbram IX – Nová   
         Hospoda.  

                                                  hl. pro 20  proti 0 zdrž.0 
                                                  nehlasovali 3                                                                                                                                                                                                                                                                 

Návrh byl přijat. 
 
 
 
5) Plán práce FV ZM na rok 2018 a Zpráva o činnosti FV ZM Příbram za rok 2017 

Usn. č. 918/2018/ZM 
ZM    I. s c h v a l u j e 
         Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva města Příbram na rok 2018. 
 
         II. b e r e   n a   v ě d o m í  
         Zprávu o činnosti FV ZM Příbram za rok 2017. 

 
                                                  hl. pro 20  proti 0 zdrž.0 
                                                  nehlasovali 3                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Návrh byl přijat. 
 
 
 
6) Poskytnutí dotací na úseku požární ochrany na rok 2018 spolkům – sborům dobrovolných 
hasičů 

Usn. č. 919/2018/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  



Město Příbram – ZM 19.02.2018 

4 

 

1) poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro 
rok 2018 – Dobrovolní hasiči“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu,  

2) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na jejich 
projekty dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy,  
a v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 
 

                                                  hl. pro 21  proti 0 zdrž.0   
                                                  nehlasovali 2                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

Návrh byl přijat. 
 
 
Jednání ZM opustil Ing. Kareš. 
Počet členů ZM 22. 
 
 
 
7) Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2018 v oblasti výchovy a vzdělávání 

Usn. č. 920/2018/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 

1) poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro 
rok 2018 – Výchova a vzdělávání“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu, 

2) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na jejich 
projekty dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy,  
a v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

 
                                                  hl. pro 21  proti 0 zdrž.0  
                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

Návrh byl přijat. 
 
 
 
8) Dotace 2018 – Kulturní aktivity 

Usn. č. 921/2018/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro 
rok 2018 – Kulturní aktivity“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu,   

2) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na jejich 
projekty dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy, a v souladu 
s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města 
Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

 
                                                                  hl. pro 21  proti 0 zdrž.0 
                                                                  nehlasoval 1 
                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                          
Návrh byl přijat. 
 
 
 
9) Dotace 2018 – Památky místního významu 

Usn. č. 922/2018/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  



Město Příbram – ZM 19.02.2018 

5 

 

1) poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro 
rok 2018 – Památky místního významu“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu, 

2) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na jejich 
projekty dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy, a v souladu 
s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram 
č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 
 

                                                                  hl. pro 19  proti 1 zdrž.0 
                                                                  nehlasovali 2                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                           
Návrh byl přijat. 
 
 
 
10) Dotace 2018 – Činnost sportovních organizací 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého 
Usn. č. 923/2018/ZM 
ZM    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro 
rok 2018 – Činnost sportovních organizací“ formou účelové dotace dle varianty A,       

2) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na jejich 
projekty dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy, a v souladu 
s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města 
Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

 
                                                                  hl. pro 21  proti 0 zdrž.0 
                                                                  nehlasoval 1                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                           
Návrh byl přijat. 
 
 
 
11) Dotace 2018 – Jednorázové sportovní akce 

Usn. č. 924/2018/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

1) poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro 
rok 2018 – Jednorázové sportovní akce“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu,         

2) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na jejich 
projekty dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy,  
a v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

 
                                                                  hl. pro 21   proti 1 zdrž.0 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
Návrh byl přijat. 
 
 
Jednání ZM opustil Ing. Molnár. 
Počet členů ZM 21. 
 
 
 
12) Dotace 2018 – Reprezentant ČR 

Usn. č. 925/2018/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

1) poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro 
rok 2018 – Reprezentant ČR“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu,          



Město Příbram – ZM 19.02.2018 

6 

 

2) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na jejich 
projekty dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy, a v souladu 
s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města 
Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 
 

                                                        hl. pro 20   proti 0 zdrž.0 
                                                                  nehlasoval 1 
                                                                                                                                                                                                                                               
Návrh byl přijat. 
 
 
Jednání ZM opustil Ing. Mgr. Cikler. 
Počet členů ZM 20. 
 
 
 
13) Dotace 2018 – Vrcholový sport 

Usn. č. 926/2018/ZM 
ZM     s c h v a l u j e 

1) poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro 
rok 2018 – Vrcholový sport“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu,    

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2018, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777–OŠKS ve snížení prvku 3466 (Podpora – 
VRCHOLOVÝ A VÝKONNOSTNÍ SPORT) o částku 9.900.000,00 Kč a navýšení prvku 
3414 (Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům – právnickým osobám) 
ve výši 4.000.000,00 a navýšení prvku 3400 (Neinvestiční transfery spolkům) ve výši 
5.900.000,00 Kč,       

3) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na jejich 
projekty dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy,  
a v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 
 

                                                                  hl. pro 19   proti 1 zdrž.0                                                                                                                                                                                                                                                 
Návrh byl přijat. 
 
 
 
14) Dotace 2018 – Zahraniční vztahy a meziobecní spolupráce 

Usn. č. 927/2018/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

1) poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro 
rok 2018 – Zahraniční vztahy a meziobecní spolupráce“ formou účelové dotace dle 
předloženého návrhu,             

2) 2) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na 
jejich projekty dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy,  
a v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 
 

                                                                  hl. pro 18  proti 0 zdrž.0 
                                                                  nehlasovali 2 
Návrh byl přijat. 
                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                   
 
15) Dotace 2018 – Životní prostředí  

Usn. č. 928/2018/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  



Město Příbram – ZM 19.02.2018 

7 

 

1) poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro 
rok  2018 – oblast životní prostředí“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu, 

2) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na jejich 
projekty dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy,  
a v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 
 

                                                                  hl. pro 15   proti 1 zdrž.0 
                                                                  nehlasovali 4 
Návrh byl přijat. 
                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                                   
 
16) Dotace 2018 – sociální 

Usn. č. 929/2018/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

1) poskytnutí programových dotací podaných v rámci "Programu pro poskytování dotací pro 
rok 2018 v oblasti sociální" formou účelové dotace dle předloženého návrhu, 

2) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na jejich 
projekty dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jim zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy,  
a v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

 
                                                                  hl. pro 16   proti 0 zdrž.0 
                                                                  nehlasovali 4 
                                                                                                                                                                                                                                                                         
Návrh byl přijat. 
 
 
 
17) Dotace 2018 – zdravotnictví  

Usn. č. 930/2018/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

1) poskytnutí programových dotací podaných v rámci "Programu pro poskytování dotací pro 
rok 2018 v oblasti zdravotnictví" formou účelové dotace dle předloženého návrhu, 

2) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na jejich 
projekty dle přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města 
Příbram a organizacím jim zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy,  
a v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
města Příbram č. 2/2017 přijatými ZM dne 11.09.2017, Usn.č.789/2017/ZM. 

          
                                                                  hl. pro 17  proti 0 zdrž.0 
                                                                  nehlasovali 3 
                                                                                                                                                                                                                                                                         
Návrh byl přijat. 
 
 
 
18) Posouzení záměru prodeje pozemku p. č. 223/2, jehož součástí je budova bez čísla 
popisného nebo evidenčního, stavba technického vybavení, prodeje pozemku p. č. 223/1  
a pozemku p. č. 223/4, to vše v k. ú. Žežice 

Usn. č. 931/2018/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

záměr prodeje pozemku p. č. 223/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 49 m
2
, jehož  

součástí je budova bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba technického vybavení,  
a záměr prodeje pozemků p. č. 223/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 121 m

2
 a

  
pozemku 

p. č. 223/4 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 20 m
2 
, to vše v k. ú. Žežice, za minimální cenu 

dle znaleckého posudku ve výši 227.000,00 Kč. 



Město Příbram – ZM 19.02.2018 

8 

 

 
                                                                  hl. pro 17   proti 0 zdrž.0 
                                                                  nehlasovali 3 
Návrh byl přijat. 
 
 
 
19) Výkup pozemku p. č. 85/197 v katastrálním území Zdaboř 

Usn. č. 932/2018/ZM 
ZM    n e s c h v a l u j e  

výkup pozemku p. č. 85/197 v katastrálním území Zdaboř, který je ve vlastnictví pana 

……………, bytem ……………. 

 
                                                                  hl. pro 20   proti 0 zdrž.0 
                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                    
Návrh byl přijat.                                                                                                                                    
 
Jednání ZM opustila Bc. Stefanidesová. 
Počet členů ZM 19. 
 
 
 
20) Žádost o prodej pozemku p. č. 264 a části pozemku p. č. 23/103 o výměře cca 3832 m

2
 

v katastrálním území Orlov 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky 
Usn. č. 933/2018/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

1) stažení bodu č. 20) Žádost o prodej pozemku p. č. 264 a části pozemku p. č. 23/103  
o výměře cca 3832 m

2
 v katastrálním území Orlov z dnešního jednání ZM, 

2) stažení bodu č. 21) Žádost o prodej části pozemku p. č. 23/103 o výměře cca 5544 m
2
 

z celkové výměry 9376 m
2
 v katastrálním území Orlov z dnešního jednání ZM. 

 
                                                                  hl. pro 19   proti 0 zdrž.0 
                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                    
Návrh byl přijat.  
 
        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
21) Žádost o prodej části pozemku p. č. 23/103 o výměře cca 5544

 
m

2
 z celkové výměry 9376 m

2
 

v katastrálním území Orlov 

Tento materiál byl stažen z jednání ZM při projednávání bodu č. 20 – viz Usn.č.933/2018/ZM. 
 
 
 
 
22) Žádost o prodej pozemku p. č. 3621/20 v katastrálním území Příbram 

Usn. č. 934/2018/ZM 
ZM     s c h v a l u j e  

prodej pozemku p. č. 3621/20 v katastrálním území Příbram paní ……………,  

bytem ……………, za cenu 773,51 Kč/m
2
 s tím, že žadatelka uhradí náklady spojené 

s vypracováním znaleckého posudku ve výši 3.000,00 Kč. 
 

                                                                  hl. pro 19   proti 0 zdrž.0 
                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                           
Návrh byl přijat. 
 



Město Příbram – ZM 19.02.2018 

9 

 

 
 
 
23) Různé 

 
 
 
 
 
24) Diskuse, interpelace, závěr   

 
 

 
Zápis ověřili 
 
Mgr. Zorka Brožíková 
Mgr. Vladimír Král 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 

 
 
Zapsala: Ivana Makošová 
Dne: 22.02.2018 
 
Ověřeno:05.03.2018 
Vyvěšeno: 05.03.2018 
 

 
 
 


